
 

 

 

 

MAS Mohelnicko, z.s. pořádá 
 

 

 

Akce je realizována ve spolupráci s Místním akčním plánem rozvoje vzdělávání ORP Mohelnice II,  

reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009126. 

 
 

Milé čarodějnice, čarodějové, kouzelnice, černokněžníci, mágové,  

 

srdečně vás zveme na Virtuální slet čarodějnic a čarodějů, který se uskuteční ve čtvrtek 

30.4.2020 večer.  

 

Všichni účastníci musí své kouzelnické dovednosti prokázat splněním nelehkého úkolu, který 
zní: "Napište báseň či rýmovačku s tématem čarodějnic, která bude obsahovat alespoň jeden 
název obce z Mikroregionu Mohelnicko. Báseň či rýmovačka může být napsána v českém 
nebo cizím jazyce. Pokud chcete, můžete vaše dílo doplnit fotografií v čarodějnickém stylu. 
Své výtvory posílejte na e-mail: map@masmohelnicko.cz do čtvrtka 7.5.2020. Sborník 
čarodějnických textů 2020 bude vydán ve sváteční den 8.5.2020. U každého textu bude 
uvedeno jméno autora, příp. pseudonym nebo nic, pokud si to tak autor bude přát. Každému 
účastníkovi Virtuálního sletu čarodějnic a čarodějů vystavíme pravé čarodějnické osvědčení, 
která budeme odesílat účastníkům průběžně, tak jak budou vyřizovány příspěvky.“ 

 

Přejeme vám, ať se vám pěkně práší od čarodějnických brk. 

 

 

S pozdravem Druhá Magická akademie pro Mohelnicko (MAP Mohelnicko II). 

 


